

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ชื่อหมึก รวม 17 รายการ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองยุทธศาสตร์และแผนงาน กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...137,955.10...บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทสิบสตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....²¹.....ธันวาคม 2561.....
4. เป็นเงิน.... 137,955.10...บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทสิบสตางค์)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 1. บริษัท ยูไนเต็ด ออฟฟิศ ซัพพลายส์ จำกัด
 2. บริษัท บิสซิเนส เซ็นเตอร์ จำกัด
 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอเซีย คัลเลอร์ ซิสเต็มส์
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นางสาวรุ่งฉัตร ไพริเยา นักวิชาการอุตสาหกรรมปฏิบัติการ

รายการหมึก รวม 17 รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	Fuji XEROX CT201632	3	กล่อง	2,890.00	8,670.00
2	Fuji XEROX CT201633	2	กล่อง	3,990.00	7,980.00
3	Fuji XEROX CT201634	3	กล่อง	3,990.00	11,970.00
4	Fuji XEROX CT201635	3	กล่อง	3,990.00	11,970.00
5	OKI สีดำ (No.Toner C332-BK)	3	กล่อง	2,500.00	7,500.00
6	OKI สีฟ้า (No.Toner C332C)	2	กล่อง	2,900.00	5,800.00
7	OKI สีฟ้า (No.Toner C332M)	2	กล่อง	2,900.00	5,800.00
8	OKI สีเหลือง (No.Toner C332-Y)	2	กล่อง	2,900.00	5,800.00
9	HP สีดำ 304A (CC530A)	1	กล่อง	4,950.00	4,950.00
10	HP สีฟ้า 304A (CC531A)	1	กล่อง	4,900.00	4,900.00
11	HP สีเหลือง 304A (CC532A)	1	กล่อง	4,900.00	4,900.00
12	HP สีชมพู 304A (CC533A)	1	กล่อง	4,900.00	4,900.00
13	Fuji XEROX M455d/P455d/CT201949	2	กล่อง	11,900.00	23,800.00
14	Fuji XEROX P355d/CT20937	1	กล่อง	3,790.00	3,790.00
15	OKI สีดำ (No.Toner CB10-BK)	2	กล่อง	3,150.00	6,300.00
16	CANON 740-BK	6	กล่อง	700.00	4,200.00
17	CANON 741-CO	6	กล่อง	950.00	5,700.00
รวมเป็นเงิน					128,930.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					9,025.10
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					137,955.10